АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.11.2018 № 1097

О принятии решения о подготовке проекта планировки и межевания

С целью выполнения требований законодательства при проектировании и
строительстве линейных объектов, в соответствии со статьями 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления АО
«Сузун» от 30.10.2018 исх. СМ-6374:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта
межевания территории объекта капитального строительства, расположенного по
адресу: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район,
в границах Сузунского лицензионного участка, на землях Дудинского участкового
лесничества по проекту: «Обустройство Сузунского месторождения. Кустовые
площадки №№ 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13 коридоры коммуникаций и автодороги».

2. Установить, что разработка документации по проекту планировки и проекту
межевания территории осуществляется АО «Сузун» за счет собственных средств.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Дудинки Квасову Я. И.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин